














CHAMPIONS
LEAGUE,

dove puol trovarci

Glovo? JUST EAT

deliveroo

linea wi-fi. VODAFONE-DOCKS
password: GT- Docks.system

Allergeni: nei nostri prodotti possono essere presenti degli allergeni, per qualsiasi informazioni rivolgersi al personale di servizio. Si avvisa la gentile clientela che in
alcuni piatti e bevande, preparati e somministrati in questo esercizio, sono contenuti ingredienti o coadiuvanti considerati allergeni: 1. cereali contenenti glutine e
prodotti derivati; 2. crostacei e prodotti a base di crostacei e loro derivati; 3. Uova e prodotti a base di uova; 4. pesce e prodotti a base di pesce; 5. soia e prodotti a
base di soia; 6. latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio); 7. frutto a guscio; 8. sedano e prodotti a base di sedano; 9. senape e prodotti a base di senape; 10
semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo; 11. molluschi e prodotti a base di molluschi; 12 anidride solforosa e sol ti.

Le vigenti norme sanitarie, a tutela della sicurezza del consumatore, prevedono che i prodotti ittici consumati crudi debbano obbligatoriamente essere abbattuti.

Tale processo € attuato nella nostra cucina. Alcuni prodotti possono essere abbattutti e surgelati. Viene utilizzata la dicitura “conforme alle prescrizione del
regolamento CE 853/2004, allegato Ill, sezione VIII, Capitolo 3, Lettera D”



